

LICITACIÓN

CONTRATACIÓN PARA LA CESIÓN DE ESPACIOS PARA LA INSTALACIÓN DE SOPORTES PUBLICITARIOS EN SOLAR DE LA FNMT-RCM SITUADO EN LA CONFLUENCIA DE LAS CALLES CRUZ DEL SUR, CALLE DE LOS ASTROS Y DOCTOR ESQUERDO REFERENCIA NJ01-2017

Fábrica Nacional de Moneda y Timbre-Real Casa de la Entidad contratante Moneda (FNMT-RCM)

c/ Jorge Juan, 106 - 28009 Madrid Dirección

Tipo de contrato Servicios

Negociado incluyendo publicidad en el perfil del Tipo de procedimiento contratante.

Plazo previsto de ejecución El plazo de duración del contrato será de un año, comenzando

el día 1 de marzo de 2.018.

El contrato podrá ser prorrogado por mutuo acuerdo de

las partes, por un periodo de un año.

Características y Según pliego de condiciones adjunto requerimientos

Fábrica Nacional de Moneda y Timbre - Real Casa de

Moneda

Departamento de Compras Administración de Compras Calle Jorge Juan 106 Obtención de documentación,

28009 Madrid

aclaración de dudas

Persona de contacto

José Luis Soria Administración de Compras

Teléfono: 91 566 67 47 Email: ilsoria@fnmt.es

Plazo para presentación de Hasta las 11 horas del 30 de enero de 2018 ofertas

Fábrica Nacional de Moneda y Timbre – Real Casa de

Lugar para presentación de Moneda

ofertas

Departamento de Compras

Fábrica Nacional de Moneda y Timbre - Real Casa de la Moneda



Administración de Compras Calle Jorge Juan 106 28009 Madrid

Persona de contacto

José Luis Soria Administración de Compras

Teléfono: 91 566 67 47 Email: jlsoria@fnmt.es

La Fábrica Nacional de Moneda y Timbre - Real Casa de la Moneda fundamenta su actividad en principios de calidad, eficiencia y seguridad, orientadas de forma íntegra, honesta y socialmente responsable. Son estos valores diferenciales de la FNMT-RCM los que le han procurado la confianza de clientes y ciudadanos.

Esperamos de nuestros proveedores, colaboradores imprescindibles en su tarea, el compromiso de observar un alto estándar ético en el desarrollo de su actividad industrial y comercial, a fin de consolidar una relación sólida y socialmente responsable.

Con el fin de dar a conocer esta iniciativa, hemos creado un Código de Conducta de Proveedores al que pueden acceder a través del apartado del "Perfil del Contratante" de nuestra página web (www.fnmt.es).

Nota informativa